
RADA GMINY 
05-110 JABŁONNA 

woj . IIJlI,ZOwieckie 

UCHWAŁA Nr IV/23/2015 
Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 28 stycznia 2015r. 

W sprawie: zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy 
Jabłonna na rok 2015. 

Na podstawie art. 21 usl. 3 i art. 18a usl.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (l.j . Dz. U z 2013r poz.594 ze zmianami). oraz § 67 usl. 
1 pkl. 1 i usl. 2 Statutu Gminy Jabłonna . (Dz. Woj. Maz. z dnia 19 grudnia 2009 r. Nr 
212, poz. 6844 z późno zm.) 

Rada Gminy Jabłonna 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Jabłonna na 2015 rok: 
1) Komisji Rozwoju - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Komisji Bezpieczeństwa Publicznego - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały ; 

4) Komisji Spraw Społecznych - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały ; 

5) Komisji Budżetowej - zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały ; 

6) Komisji Rewizyjnej - zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych komisji stałych. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . Przewodnie 

Witol Modz 

t 



RADA GMINY 
05-110 JABŁO~A 

. _.",nwieckie 
WOJ. lU""" 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IV/23/2015 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 28 stycznia 2015r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2013 poz.594.), oraz § 67 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 Statutu Gminy Jabłonna . 

(Dz. Woj. Maz. z dnia 19 grudnia 2009 r. Nr 212, poz. 6844 z późn o zm .) Statutu 
Gminy Jabłonna, komisje stałe przedstawiają Przewodniczącemu Rady roczne plany 
pracy, które wprowadzane są pod obrady w celu zatwierdzenia. 

przewodnie ey adYy ' 
Modzelewski 

/ 



ItADA GMlNV 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 

P lan pracy 
Komisji Rozwoju na rok 2015. 

Załącznik nr I 
do Uchwały Nr lV/23/20 I 5 

Rady Gminy Jabłonna ~ 
z dnia 28 .01.2015 roku. . 

Przewodniczący Ra G ~ 

Witold dzelewski 

W roku 2015 podstawowymi zagadnieniami wchodzącymi w zakres działania Komisj i 
Rozwoju, Rady Gminy Jabłonna będą: 

Luty 
l. Komisja z udziałem zaproszonych gości ze Starostwa Powiatowego w Legionowie, 

MDDW w Warszawie w temacie budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 

ulicy Modlińskiej z Chotomowską. 
2. Opiniowanie uwag do miej scowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Jabłonna części wsi Skierdy - rejon południowy - zapoznanie z uwagami. 
3. Opiniowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłonna 

części wsi Jabłonna - rejon ul. Szkolnej i obwodnicy. 
4. Informacja Wójta nt. przetarcia dróg na terenie scalania gruntów przy 

ul. Chotomowskiej. 
5. Omówienie umowy z MPWiK. 
6. Informacja nt. poprawienia przejezdności ulicy Droga Janowska w Jabłonnie. 
7. Informacja nt. pozyskanych, realizowanych funduszy zewnętrznych oraz złożonych 

wnioskach na dotacje. 
8. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania Komisji . 
9. Sprawy różne. 

Marzec 
l. Przedstawienie informacji dotyczącej rozwiązama komunikacyjnego ul. Szarych 

Szeregów w Jabłonnie oraz informacja nt. ulic na osiedlu PAN w Jabłonnie. Dyskusja 
z zaproszonymi gośćmi z PAN. 

2. Informacja nt. bezpieczeństwa i zmian w organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulicy 
Parkowej z Wygonową. 

3. Informacja nt. realizacji ustawy śmieciowej i kontroli ścieków. 
4. Zmiana MPZP. Opiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Jabłonna części wsi Raj szew - rejon ulicy Mazowieckiej. 
5. Zmiana MPZP. Opiniowanie projektu wraz z rozpatrzeniem uwag miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłonna części WSI Dąbrowa 

Chotomowska 
6. Zmiana MPZP. Opiniowanie projektu wraz z rozpatrzeniem uwag wraz 

z rozpatrzeniem uwag miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Jab/orUla części wsi Chotomów - rejon ulicy Ekologicznej. 

7. Zamiana dróg Rajszew - Chotomów. Informacja nt. Parkingu Las - Bagno przy 
drodze 630. 

8. Informacja o planowanych oraz wykonanych projektach kanali zacji na terenie Gminy 
Jabłonna (zgodnie z uchwalo nym budżetem) . 

9. Informacja nt. możliwośc i przejęcia ulicy Wileńskiej w Chotomowie. 
10. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania Komisji. 
11. Sprawy różne. 



Kwiecień 

Komisja wyjazdowa oceniająca ogólną infrastrukturę w Gminie Jablonna. 

I. Plan realizacji i budowy dróg na 2015r. 
2. Przedstawienie informacji nt. ulica Buchnik Las w Jabłonnie pod kątem unormowania 

prawnego tej ulicy i ewentualnych inwestycji. 
3. Informacja nt. nakładki asfaltowej na ulicy Zacisze od strony ulicy Modlińskiej. 
4. Sprawa powiększenia cmentarza w Chotomowie. 
5. Stan realizacji przyłączy abonenckich do kanalizacji w ulicy Modlińskiej. 
6. Zmiana MPZP. Opiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Jabłonna części wsi Jabłonna - rejon ulicy Leśnej. 
7. Informacja nt. Internetu szerokopasmowego e-Mazowsze i infrastruktury sieci 

abonenckiej. 
8. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania Komisji. 
9. Sprawy różne. 

Maj 
l. Rozpatrywanie uwag projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Jabłonna części wsi Jabłonna - rej on południowo - zachodni. 
2. Informacja nt. budowy ulicy Okólnej w Chotomowie 
3. Przedstawienie informacji nt. rozwiązania komunikacji na osiedlu Bukowiec 

w Jabłonnie (Szarych Szeregów). 
4. Stan prawny ulicy Listopadowej w Jabłonnie pod kątem planów budowy chodnika. 
5. Stan prawny sięgacza (4KP J) ulicy Królewskiej pod kątem przejęcia terenu przez 

Gminę Jabłonna na cele drogowe. 
6. Stan prawny zaplanowanej drogi (5KDL) w MPZP, okolice ulicy Listopadowej 

i Królewskiej, pod kątem przejezdności tej drogi na odcinku do drogi (55KDW) oraz 
poszerzenia pomiędzy ul. Zegrzyńską i Królewską. 

7. Nazewnictwo ulic i porządkowanie numeracji na terenie Gminy Jabłonna 
8. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania Komisji. 
9. Sprawy różne. 

Czerwiec 
1. Przedstawienie przez pracownię urbanistyczną wszystkich dotychczas uchwalonych 

MPZP i ich analiza. 
2. Omówienie problematyki planów miejscowych możliwych do uchwalenia po 

uchwaleniu nowego studium. 
• Jabłonna - północna część w rejonie ronda M. Potockiego (S3). 
• Chotomów - rejon ulicy Partyzantów i Piusa - przebieg trasy mostowej. 
• Chotomów - rejon cmentarza - temat m.in. wielkość cmentarza. 
• Jabłonna rejon Parkowa, Buchnik Las w zakresie wzdłuż wału 

przeciwpowodziowego. 
• Jabłonna - przesądzenie szerokości ulicy Chotomowskiej. 
• Jabłonna - w rejonie ulicy Leśnej - dot. zmian obowiązującego planu. 
3. Informacja nt. połączenia autobusowego ul. Szkolna w JabłorUlie i Marmurowa 

w Warszawie. 
4. Zamiana dróg Raj szew - Chotomów oraz informacja nt. stanu prawnego dróg w lesie. 
5. Informacja nt. prac remontowych ulicy Dębowej w Bożej Woli oraz oświetlenia ulicy 

Klonowej w Bożej Woli (zgodnie z uchwalonym budżetem). 



6. Informacja nt. rea lizacji projektu termomodernizacji budynku Zegrzyńska 2 
w Jabłonnie oraz innych budynków komunalnych (zgodnie z uchwalonym budżetem). 

7. Opiniowanie projektów uchwal z zakresu działania Komisji. 
8. Sprawy różne . 

Lipiec- okres urlopowy. 

Sierpień 

I. Informacj a nt. realizacji projektów i wykonan ia wodociągów i kanalizacji w Gminie 
Jabłonna. 

2. Bieżący stan projektów oświetlenia ulicy Zacisze i ulicy Wrzosowej w Jablonnie 
(zgodnie z uchwalonym budżetem). 

3. Informacja nt. ulicy Jaśminowej w Rajszewie - stan realizacji (zgodnie z uchwalonym 
budżetem). 

4. Informacja nt. pozyskanych, realizowanych funduszy zewnętrznych oraz złożonych 
wnioskach na dotacje . 

5. Informacja nt. uwzględnienia wniosków do studium w zakresie działek leśnych 

w obszarze Jabłonny wschodniej. 
6. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania Komisji. 
7. Sprawy różne . 

Wrzesień 

Komisja wyjazdowa oceniająca ogółną infrastrukturę w Gminie Jabłonna. 
1. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu dz iałani a Komisji . 
2. Sprawy różne . 

Październik 

I. Stan prawny oraz techn iczny dróg w gminie, próba regulacji prawnej wskazanych 
dróg. 

2. Budynki komunalne w Gminie Jabłonna, stan techniczny, real izowane i projektowane 
prace remontowe. 

3. Informacj a nt. Łączni ka ul. Konopnickiej i Łąkowej, informacja nt. realizacj i budowy 
boiska w tej okol icy (zgodnie z nchwalonym budżetem). 

4. Informacja nt. przyłączeń do kanalizacji na terenie gminy. 
5. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania Komisj i. 
6. Sprawy różne. 

Listopad 
I. Informacja nt. pozyskanych, realizowanych fu nduszy zewnętrznych oraz złożonych 

wnioskach na dotacje. 
2. Omówienie przebiegu ulicy Niecałej w Chotomowie pod kątem inwestycji 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2016. 
4. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania Komisj i. 
5. Sprawy różne. 

Grudzień 

l. Analiza Projektu Budżetu Gminy Jabłonna na rok 20 16 w oparciu o przedstawione 
przez Wójta materiały i wydanie stosownej opinii. 

2. Zatwierdzenie planu pracy Komisj i na rok 2016. 
3. Opiniowanie projektów uchwal z zakresu działan ia Komisji. 



4. Sprawy różne. 

Posiedzenia Komisj i Rozwoju odbywać s ię będą cyklicznie w II czwartki miesiąca o godz. 
II-tej w sali konferencyjnej Urzędu Gminy, sala nr 2 na parterze. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju 
Marek Zieliński 



ltAbA aMDfV . 
OS-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie Zalącznik nr 2 

do Uchwaly Nr IV/23/2015 
Rady Gminy Jablonna 

z dn ia 28.01. 2015 roku. 

Plan pracy 
Komisji Bezpieczeństwa Publicznego 

n3 rok 2015 

przeWOdnieM/' ..-/ 
Wilol;;!f~~ 

/ 
W raku 2015 podstawowymi zagadnieniami wchodzqcymi w zakres działania Komisji 

Bezpieczelistwa Publicznego Rady Gminy Jabłonna będq: 

Luty: 
l . Ocena bezpieczellstwa po feriach zimowych: 
2. Informacja nt. skrzyżowania uL Modlińskiej i Chotomowskiej w Jabłonnie . 

3. Informacja nI. rozwiązania komunikacyj nego w rejonie bukowca w Jabłonnie. 
4. Omówienie obowiązku śmiec i owego. 

5. Porządkowanie nazewnictwa i numeracji posesji na terenie gminy. 
6. Sprawy różne. 

Marzec: 
l. Zarząd Gminy OSP. Omówienie funkcjonowania OSP na terenie Gminy Jabłonna. 
2. Funkcjonowanie systemu zimowego utrzymania dróg. 
3. Raport Policji dotyczący bezpieczeństwa na terenie gminy Jabłonna. 
4. Współpraca z Nadleśnictwem i omówienie problemów występujących na obszarach 

l eś nych. 

5. Zapoznanie się z planem zbiórki odpadów wielkogabarytowych. 
6. Sprawy różne. 

Kwiecień: 

l. Raport Policji odnośnie bezpieczetistwa na terenie gminy Jabłonna. 
2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie gminy. 
3. Informacja nt. skrzyżowania uL Modlińskiej i Chotomowskiej w Jabłonnie. 
4. Informacja nt. rozwiązania komunikacyjnego w rejonie bukowca w Jabłonnie. 
5. Analiza konserwacji wałów przeciwpowodziowych - konserwacja, stan zagrożenia . 

6. Rowy melioracyjne. 
7. Sprawy różne . 

Maj: 
l. Sytuacja na drogach gminnych pod kątem bezpieczetistwa - komisja wyjazdowa. 
2. Spotkanie z dyrektorami szkół na temat bezpieczetistwa w placówkach oświ atowych. 

3. Omówienie bezpieczetistwa na skrzyżowaniu uL Modlitiskiej, Szkolnej i Parkowej w 
Jabłonnie. 

4. Sprawy różne. 

Czerwiec: 
l. Raport o stanie bezpieczetistwa na terenie gminy Jabłonna. 
2. Przedstawienie planu Akcj i Lato. 



3. Sprawy różne. 

Lipiec/S ierpień: 

l. Raport o stanie bezpieczclistwa na terenie gminy Jabłonna. 
2. Zgłaszanie wniosków do budżetu na 2016 rok i kontynuacja akcji sprzątania świata. 
3. Informacja o stanie monitoringu na terenie gminy. 
4. Sprawy różne. 

Wrzesień: 

l. Raport o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Jabłonna. 
2. Omówienie funkcjonowania systemu odbioru śmieci i odbioru odpadów 

wielkogabarytowych. 
3. Stan zagrożenia przeciwpowodziowego. 
4. Konserwacja wałów przeciwpowodziowych. 
5. Sprawy różne. 

Październik: 

l. Raport o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Jabłonna. 
2. Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg. 
3. Informacja na temat skrzyżowania ul. ModliIiskiej, Szkolnej i Parkowej w Jabłonnie. 
4. Porządkowanie nazewnictwa i numeracji ulic na terenie gminy. 
5. Sprawy różne. 

Listopad: 
l . Raport o stanie bezpieczeIistwa na terenie Gminy Jabłonna. 
2. Opiniowanie projektu budżetu na 2016r. w oparciu o przedstawione przez Wójta 

materiały i wydanie stosownej opinii. 
3. Informacja na temat pozyskiwania środków zewnętrznych na cele bezpieczeIistwa w 

Gminie. 
4. Informacja o stanie monitoringu na terenie gminy Jabłonna. 
5. Sprawy różne. 

Grudzień: 

l. Raport o stanie bezpieczeóstwa na terenie Gminy Jabłonna. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2016. 
3. Sprawy różne. 

Posiedzenia komisji odbywać się będą w III wtorki miesiąca o godz. 9-tej w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy, sala nr 2 na parterze. 

Przewodnicząca Komisji 
Bezpieczeństwa Publicznego 

Marta Lipińska 

2 



ItAfJA aMDtY 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 

Luty 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr IV /23/2015 
Rady Gminy Jabłonna 

z dni a 28.0l.2015 1. ~ 
przewOdni,eZ Rad VY 

Plan pracy 
Komisji Oświaty Kultury i Sportu na rok 2015. Witol Modz e 

l. Przedstawienie informacji dyrektorów/kierowników nt. obiektów oświatowych, (Ulturalnych 

i sportowych na terenie gminy Jabłonna. 
2. Przedstawienie informacji szkół w sprawie osiągniętych wyników ze sprawdzianu po klasie 

szóstej oraz egzaminu gimnazjalnego na przekroju wyników z ostatnich 3 lat. Uzasadnienie 

obni żenia lub zwyżki poziomu. 
3. Przedstawienie os iągnięć szkół i uczniów w roku szkolnym 2013/2014. 

4. Informacja Urzędu ws. nie przekazania obiektu Szkoły Podstawowej w Chotomowie 

(odniesienie się do informacji p. Dyrektor na styczniowej komisji). 

5. Informacja Urzędu ws. naprawy dachu Szkoły Podstawowej w Chotomowie. 
6. Przedstawienie informacji nI. ubezpieczenia budynków gminnych placówek oświatowych 

(nas tępnie skierowanie sprawy do Komisji Bezpieczeństwa) . 

7. Przygotowanie szkół gminnych do nowego roku szkolnego 2015/2016 (przedstawienie 

danych demograficznych). 
8. Przedstawienie informacj i dol. rekrutacji do szkół niepublicznych. 

9. Informacje nI. rekrutacji do przedszkoli gminnych (hannonogranl rekrutacji, kryteria przyjęć, 
zajęcia dodatkowe) oraz przedszkoli niepublicznych. 

10. Analiza sprawozdall z działalności instytucji kultury za rok 2014 (prezentacja Power Point, 

czas max. 5 - 10 min.) Przedstawienie zadań realizowanych tylko przez placówkę oraz zajęć 

realizowanych przez zewnętrzne podmioty. 

11. Omówienie planów pracy klubów sportowych Lotos i Wisła na 2015 rok. 

12. Informacja nt. przygotowań do obchodów świąt w gminie Jabłonna. 

13. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał z zakresu dz ia łania komisji. 

Marzec 

l. Przedstawienie komisji "koordynatora ds. oświaty, kultury i sportu" w gminie Jabłonna wraz 
z zakresem obowiązków na zajmowanym stanowisku. 

2. Podsumowanie akcji z ima w szkołach i ośrodkach kultury (wnioski na przyszłość). 

3. Przedstawienie propozycji zagospodarowania terenów zielonych wokół szkoły podstawowej 

IV Chotomowie. 

4. Przedstawienie informacji Dyrektor Gimnazjum w Chotomowie nI. wdrożenia dziennika 

elektronicznego i wykorzystania przez nauczycieli, uczniów i rodziców (problemy, mocne 
strony). 

5. Przedstawienie informacji Dyrektor Gimnazjum w Ch oto mowie nt. możliwości zwiększenia 

ilośc i godzin j ęzyka angielskiego do poziomu zbl iżonego w klasie profilowanej. 

6. Przedstawienie możliwości zatrudnienia native speakera w gimnazjum gminnym od nowego 
roku szkolnego 2015/2016. 

7. Informacja Dyrektor Gimnazjum w C hotomowi e nI. możliwości utworzenia klasy 

dwujęzycznej (na bazie doświadczeń Gimnazjum m 123 w Warszawie oraz w Legionowie). 



8. Przedstawienie informacji dyrektorów placówek oświatowych i gminnego "koordynatora ds. 

bezpieczeństwa" w sprawie organizacji ewaknacji uczniów i personelu w przypadku próby 

ataku terrorystycznego lub innego zewnętrznego zagrożenia. Przygotowanie do 
przeprowadzenia ewakuacji w zintegrowanej akcji policji, pogotowia ratunkowego i straży 

pożarnej (przekazanie do procedowania do Komisji Bezpieczet'1stwa). 

9. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania komisji. 

10. Przedstawienie informacji Dyrektora Technikum w Legionowie nt. oferty programowej dla 

młodzieży gimnazjalnej. 

Kwiecień 

l. Przedstawienie informacji nt. przygotowania obiektów sportowych szkół gminnych oraz 
ośrodków kultury do sezonu. 

2. Przedstawienie propozycji szkół n1. udostępniania boisk sportowych, sal sportowych po 

godzinach lekcyjnych dla mieszkat'tców gminy (oznaczenia, czas, dostępność). 

3. Przedstawienie informacji n1. przygotowania szkół do nowego roku szkolnego (ilość dzieci, 
ilość etatów, ilość klas itd.). 

4. Przygotowania do akcji lato na terenie gminy Jabłonna (wstępny zarys). 

5. Omówienie programu obchodów Dnia Dziecka. 

6. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania komisji. 

Maj - Chotomów 
l. Zapoznanie komisji ze stanem obiektów edukacyjnych, kulturalnych i sportowych 

w Chotomowie (komisja wyjazdowa zorganizowana w budynku szkoły podstawowej). 
2. Zapoznanie z pracą biblioteki publicznej w Chotomowie (wyjazdowa). 

3. Omówienie działalności kół zainteresowań w placówkach szkolnych w Chatomowie. 

4. Przedstawienie propozycji szkół w Chotomowie n1. udostępniania boisk sportowych, sal 

sportowych w czasie wakacji dla mieszkańców gminy (oznaczenia, czas, dostępność) . 

5. Przedstawienie możliwości wytypowania terenu pod budowę Orlika w okolicach szkoły na 

pograniczu Jabłonny i Chotomowa (prezentacja urzędu gminy). 
6. Przedstawienie informacji n1. planów budowy gimnazjum w Chotomowie Jego 

tinansowania. 
7. Przedstawienie informacji nI. dowozu uczniów do szkół w Chotomowie. 
8. Przedstawienie informacji urzędu n1. podjętych działań ws. realizacji chodnika 

w okresie wakacyjnym pomiędzy szkołami wzdłuż drogi powiatowej 1820W. 

9. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania komisji. 

Czerwiec - Jabłonna 
l. Zapoznanie komisji ze stanem obiektów edukacyjnych, kulturalnych i sportowych 

w Jabłonnie (komisja wyjazdowa zorganizowana w budynku GCKIS Jabłonna). 

2. Zapoznanie z pracą biblioteki publicznej w Jabłoilllie (wyjazdowa). 

3. Omówienie działalności kół zainteresowań w placówkach szkolnych w Jabłonnie. 
4. Przedstawienie propozycji szkoły w Jabłonnie nt. udostępniania boisk sportowych, sal 

sportowych w czasie wakacji dla mieszkańców gminy (oznaczenia, czas, dostępność). 

5. Przedstawienie informacji nt. dowozu uczniów do szkół w Jabłonnie. 

6. Przedstawienie programu Akcji Lato 2015 na terenie gminy Jabłonna. 

7. Zapoznanie się z projektem obchodów święta gminy Jabłonna . 



8. Podsumowanie działalności Uniwersytetu III wieku na terenie gminy. 

9. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwal z zakresu dz i ałania komisji 

Lipiec - przerwa urlopowa 

Sierpień - wsie zachodnie 
l. Zapoznanie komisji ze stanem obiektów kulturalnych i sportowych we wsiach zachodnich 

(komisja wyjazdowa zorgani zowana w budynku filii GCKIS Skierdy). 

2. Zapoznanie się z pracą filii GCKIS w Skierdach. 

3. Przedstawienie propozycji nt. udostępniania boiska sportowego w czasIe wakacji dla 

mieszkańców gminy (oznaczenia, czas, dostępność). 

4. Zapoznanie się z przygotowaniem placówek oświatowych przed rozpoczęCIem roku 

szkolnego. 

5. Przedstawienie informacji szkół w sprawie osiągniętych wyników ze sprawdzianu po klasie 

szóstej oraz egzaminu gimnazjalnego na przekroju wyników z ostatnich 3 lat. Uzasadnienie 

obniżenia lub zwyżki poziomu. 

6. Przedstawienie sprawozdal1 z działalności szkól w minionym roku szkolnym. 
7. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał z zakresu działan ia komisj i. 

Wrzesieri 
l . Informacja nI. nowego roku w przedszkolach gminnych na terenie gminy Jabłonna (stan po 

rekrutacji, problemy, spostrzeżenia). 

2. Podsumowanie Akcji Lato 20 15. 
3. Analiza funkcjonowania świetlicy wychowawczej w Jabłonie 
4. Informacja nI. przygotowania do Święta Edukacji Narodowej na teren ie gminy Jabłonna. 
5. Przygotowanie wniosków do budżetu na 2016r. 

6. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania komisj i. 

Październik 

I. Przedstawienie in formacji nI. budowy gimnazjum w CEKS. 

2. Zapoznanie się z programem obchodów Święta Niepodległości na terenie gminy Jabłonna 
(udział szkół, domów kultury, klubów sportowych) 

3. Informacja nt. godzin ponadwymiarowych nauczycieli w szkołach i przedszkolu . 

4. Zapoznanie s ię z raportem o stanie oświaty za rok szkolny 20 14/2015. 

5. Informacja nI. działalnośc i przedszkoli niepublicznych na tereni e gminy Jabłonna (ilość , 

wydatki z budżetu gminy itp.) lub udziału dzieci z tereny gminy Jabłonna poza granicami 
naszej gmll1y. 

6. Informacja nI. działalności szkół niepublicznych na terenie gminy Jablonna (i lo ść, wydatki 

z budżetu gminy itp .) lub udziału dzieci z tereny gminy Jabłonna poza granicami naszej 
gmll1y. 

7. Przedstawienie reali zacji budżetu na 20 15 w zakresie merytorycznym komi sji. 

8. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał z zakresu działan i a komisji . 

Listopad 
l . Analiza projektu budżetu na 2016 rok w oparciu o przedstawione materiały przez Wój ta. 

2. Omówienie wykorzystania kompleksu sportowego Orlik oraz basenu w Jablonnie. 



3. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania komisji. 

Grudzień 

l . Przedstawienie propozycji i zatwierdzenie planu komisji na rok 2016. 

2. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał z zakresu działan ia komisji. 

Posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Sportu odbywać SIę będą cyklicznie w III 
ponicdzialki miesiąca o godzinie 16-tcj w sali konferencyjnej Urzędu Gminy, sala nr 2 na 

parterze. 

Przewodniczący 

Komisji Oświaty Kultury i Sportu 
Arkadiusz Sygula 



Plan pracy 
Komisji Spraw Społecznych 

na rok 2015 

Zalącznik nr 4 
do Ucbwaly Nr IV /23/20 15 
Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 28.01.2015 roku. 

W roku 2015 podstawowymi zamierzeniami wchodzącymi w zakres działania Komisji 
Spraw Społecznych, Rady Gminy Jabłonna będzie : 

l . Opiniowanie spraw przekazywanych do Komisji przez Radę Gminy. 
2. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą w zakresie spraw objętych dz iałaniem 

komisji. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Współpraca z organami administracji rządowej i samorządowej zwłaszcza z organami 

samorządowymi Starostwa Powiatu Legionowskiego w zakresie ich właśc i wości spójnych 
z zadaniami komisj i. 

5. Współpraca z instytucjami pozarządowymi, parafiami i osobami fizycznymi na rzecz 
pomocy społecznej i zdrowia mieszkańców Gminy. 

6. Sprawy związane z mieniem komunalnym. 
7. Współpraca z Gmirulym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Policją, SP ZOZ, Komisją 

Bezpieczeństwa Publicznego oraz Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów 
Ałkoholowych w zakresie zapobiegania przemocy domowej i choroby alkoholowej, 
narkomanii w aspekcie rodziny, zdrowia, bezrobocia i biedy. 

Posiedzenia komisji odbywać s ię będą w II środy m-ca o godz. 9.00 w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy, sala nr 2 na parterze. 

Plan pracy przedstawia się nas tępuj ąco: 

Luty 
l. Strategia rozwiązywania problemów społecznych na lata 2015-2020. 
2. Czynsze. Analiza ich wysokości (zapoznanie s ię z funkcjonowaniem dodatków 

mieszkaniowych, informacja o lokalach socjalnych w gminie Jabłonna) . 

3. Opiniowanie projektów uchwał przedmiotem, których są sprawy z zakresu działania 

komisji. 
4. Sprawy różne . 

Marzec 
l. Skala zjawiska przemocy w rodzinie . Zespół ds. przemocy- procedury działania 

(niebieska karta) . 
2. Informacja nI. realizacji Gmi nnej Strategii Rozwi ązywania Problemów Społecznych . 

3. Informacja nI. wsp ierania rodziny i piecza z perspektywy zadań jednostek samorządu 
gminnego i powiatowego. 

4. Opiniowanie projektów uchwał przedmiotem, których są sprawy z zakresu działania 

komisji. 
5. Sprawy różne. 



Kwiecień 

1. Stopa bezrobocia w gminie i współpraca doradcy zawodowego z GOPS (zapoznanie się 
z ustawą o promocji zatrudnienia). 

2. Honorowe Krwiodawstwo- kontynuacja z lat ubiegłych akcji prowadzonych podczas 
imprez organizowanych na terenie Gminy. 

3. Mammobusy - profilaktyka raka piersi i zapobieganie rakowi szyjki macicy. 
4. Opiniowanie projektów uchwał przedmiotem, których są sprawy z zakresu działania 

komisji . 
5. Sprawy różne . 

Maj 
1. Seniorzy: problemy osób w podeszłym wieku, Kluby Seniora, Uniwersytet III Wieku, 

wolontariat, pierwsza pomoc. 
2. Przyjęcie Gminnego Programu wspierania rodziny na lata 20 14-2016. 
3. Opiniowanie projektów uchwał przedmiotem, których są sprawy z zakresu działania 

komisji . 
4. Sprawy różne. 

Czerwiec 
l. Organizacja Akcji Lato 2015. Zapoznanie się ze stanem przygotowań do wypoczynku 

letniego dzieci i młodzieży oraz kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych w okresie 
wakacji. 

2. Informacja dotycząca działalności organizacji pozarządowych i innych podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego. 

3. Opiniowanie projektów uchwał przedmiotem, których są sprawy z zakresu działania 
komisji. 

4. Sprawy różne. 

Lipiec 
1. Przerwa urlopowa lub sprawy bieżące. 

Sierpie!! 
l. Pomoc społeczna. Realizacja zadań na terenie gminy. 
2. Osoby niepełnosprawne w środowisku lokalnym, skala zjawisic 
3. Realizacja GPRPA oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w I półroczu 20151'. 
4. Analiza realizacji wniosków Komisji Spraw Społecznych złożonych w I półroczu. 
5. Opiniowanie projektów uchwał przedmiotem, których są sprawy z zakresu działania 

komisji. 
6. Sprawy różne. 

Wrzesień 

l. Sprawozdanie z przebiegu Akcji Lato 2015. 
2. Kryteria przyznania stypendiów dla uczniów w gminie Jabłonna. 
3. Wnioski Komisji do budżetu na rok 2016. 
4. Opiniowanie projektów uchwał przedmiotem, których są sprawy z zakresu działania 

komisji . 
5. Sprawy różne. 

Październik 
l. Wolontariat - funkcjonowanie na terenie gminy Jabłonna. 

2 



2. Informacja w sprawie realizacji zajęć korekcyjnych w szkolach (skala zjawiska). 
3. Fundusze unij ne pozyskane i planowane do pozyskania na projekty z zakresu opieki 

medycznej, pomoc społeczną, mieszkalnictwo. 
4. Opiniowanie projektów uchwal przedmiotem, których są sprawy z zakresu działan i a 

komisji. 
5. Sprawy rÓŻne . 

Listopad 
l. Analiza Projektu Budżetu Gminy Jabłonna na rok 20 16 w oparciu o przedstawione przez 

Wójta materiały i wydanie stosownej opinii. 
2. Pomoc społeczna w zakresie dożywiania. 
2. Punkt pomocy doraźnej organizowanej przez GOPS. 
3. Zadania realizowane przez GOPS w Jabłonnie w zakresie ustawy o pomocy spolecznej. 
4. Opiniowanie projektów uchwał przedmiotem, których są sprawy z zakresu działania 

komisji. 
5. Sprawy różne. 

Grudzień 

l. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2016. 
2. Opiniowanie projektów uchwał przedmiotem których są sprawy z zakresu działania 

komisji. 
3. Sprawy różne. 

Przewodnicząca Komisji 
S praw Spolecznych 

Teresa Galecka 

3 



ltA»A G'MlNV 
OS-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie Załącznik nr S 

do uchwały nr IV /23/20 l S 
Rady Gminy Jabłonna 

przewodnie: Rad ~. 

Plan pracy 

z dnia28.01 .201 5r. ~ 

Wito Modz ew 

Komisji Budżetowej na rok 2015. 

Komisja Budżetowa właściwa w sprawach budżetu gminy, w roku 2015 będzie realizować 

zadania zgodnie z właściwością: 

Posiedzenia zwoływane będą w miarę potrzeb, przed każdą planowaną sesją Rady Gminy 
tj. III wtorki o godz. 14-tej , w porządku obrad której przewidziane będą sprawy z zakresu 
gospodarki finansowej Gminy. 

Przedmiotem pracy komisji będzie m.in.: 
l. analiza sprawozdania z realizacj i budżetu gminy za rok 20 14, 
2. zapoznanie s i ę z informacją z realizacj i budżetu gminy za I półrocze 2015 r. 
3. opiniowanie projektów uchwał dotyczących propozycji zmian w budżecie roku 20 15, 
4. zapoznanie się z opiniami stałych komisji merytorycznych dotyczących projektu budżetu 

gminy na rok 2016 oraz przedstawienie stanowiska odnośnie zgłaszanych sugestii, 
5. gospodarowanie finansami i pozyskiwanie środków zewnętrznych w roku 2015. 
6. analiza dochodów Gminy w roku 2015 : 

. I kwartale (kwiecień) , 

II kwartale (sierpieó) 
- III kwartale (l istopadzie) 

Przewodniczący Komisj i Budżetowej 
Witold Modzelewski 



J:tAt)A6~ 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 
Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr lV I 23/2015 
Rady Gminy Jabłonna 1~ 
z dnia 28.0 1. 20 15 .Odnicząc7~ 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015. WitO~dg . Ii! 

Termin Temat kontroli i zakres pracy komisji P'odmiot 
Kontrolowany 

Luty ? Analiza wykorzystania dotacji z budżetu Gminy Jablonna Wójt Gminy 
przez podmioty niezaliczane do sektora finansów Sekretarz 
publicznych (Fundacje), za rok 2014, Gminy 

>- Koszty poniesione na wykonanie nakładki asfaltowej na 
skrzyżowaniu ul. Parkowej z ul. Wygouową WIiR 
w Jablonnie, 

? Analiza skarg l bieżących wniosków kierowanych do Rady 
Gminy. 

? Sprawy różne. 

Marzec Wójt Gminy 
? Analiza wydatków związanych z zasadnością pl'zyznanych 

ryczałtów samochodowych i telefonów slużbowych 

pracownikom Urzędu Gminy oraz wyjazdów 
z wykorzystaniem sa mochodów slużbowych , w roku 2014, 

? Analiza skarg i wniosków kierowanych pod rozwagę Komisji. 
? Sprawy bieżące 

Kwiecier\ ? Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy za rok 2014 Wójt Gminy, 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy, Sekretarz 

? Analiza sposobu realizacji warunków umowy użyczenia Gminy 
budynku Gminnego Przedszkola IV Jablonnie 
w perspektywie min ionych lO lat (okres obowiązywania 

umowy użyczenia), 
? Sprawy różne. 

Maj Wójt Gminy, 
? Kontrola wydatków ponies ionych na budowę Szkoly Wydział 

Podstawowej w Chotomowie, w ramach CEKS w zakresie: 
- zagospodarowania terenu wokól budynku w tym prace Dyrektor SP 
porządkowe lącznie z nasadzeniami zieleni, Chotomów 
- wykonania dachu, windy oraz instalacji sieci internetowej, 

? Anal iza skarg i wniosków kierowanych pod rozwagę Komisji. 
? Sprawy różne,_ 

Czerwiec ? Zaopiniowanie sprawozdania z realizacj i budżetu gminy za Wójt Gminy, 
rok 201Lt; opracowanie l wystąpien ie Skarbnik 
z wnioskiem do RIO i Rady Gminy o udzielenie lub Ole Gminy, 
udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2014, 

y Analiza skarg i wniosków kierowanych pod rozwagę Komisji. 
? Sprawy różne, 

Lipiecl ? Wykorzystanie środków funduszu so leckiego wsi Jablonna Wójt Gminy 
Sierpier\ w roku 2014, Skarbnik 

? Analiza l zaj ęcie stanowiska odnośnie skarg i bieżących Gminy, 



wniosków kierowanych do Rady Gminy. , 
Sprawy różne. WliR ,.. 

Wrzesień >- Ocena wykonania budżetu za I pólrocze 2015r. na podstawie Wójt Gminy, 
przedstawionej przez Wójta informacji. Skarbnik 

>- Realizacja wniosków pokontrolnych, zglaszanych w ramach Gminy, 
przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną kontroli 
w roku 2015 

~ Analiza skarg i bieżących wniosków kierowanych pod rozwagę 
Komisji. 

~ Sprawy różne. 
Paździ ernik 

" Analiza przyznanych nagród pracownikom Urzędu Gminy Wójt Gminy, ,.. 
w rokn 2014, Skarbnik 

~ Analiza skarg i wniosków kierowanych pod rozwagę Komisji Gminy, 
Rewizyjnej, Sekretarz 

~ Sprawy różne, Gminy 

Listopad );- Analiza rozdysponowania rezerw budżetowych, Wójt Gminy 
);- Analiza skarg i wniosków kierowanych pod rozwagę Komisji 

Rewizyjnej. Skarbnik 
);- Sprawy różne. Gminy, 

Grudzieó ~ Opracowanie planu pracy komisji na rok 2015 Wójt Gminy 
~ Realizacja wniosków pokontrolnych, zglaszanych w ramach 

przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną kontroli 
w roku 2015. 

);- Sprawy różne. 

Posiedzenia komisji odbywać s ię będą cyklicznie w II poniedziałki miesiąca - godz. 15,30 
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Jabłonna. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Adam Krzyżanowski 



RADA GMINY 
05-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: 
zatwierdzenia planów pracy stalych komisji Rady Gminy Jabłonna na rok 2015, 

Uchwala nr IV12312015 z dnia 28.01.2015 

Lp. Nazwisko i imię radnego Glosuję Glosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"za" "przeciw" s ię od glosu" 

1. Chojnacki Zenon Ni eobecny 
podczas 

,,&osowania 

2. Galecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + --
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Kraiewski Paweł + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta Nieobec na 

podczas sesji 

8. Majewska Bo!(umila + 
9. Modzelewski Witold + _ .. ._-
10 Nowosiński WO.iciech + 
11 Szymkowski Artur + --

rM-- I-~guła Arkadiusz + 
13 Swiątko Dorota + 
14 Wodzyńsłd Tomasz + 
J5 Ziełiński Marek + 

Wynik !(łosowania 13 O O 




